
お客様各位 

令和２年１０月  

愛知県中央信用組合 

 

店舗外 ATMの一部営業終了について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 この度、当組合では下記の店舗外 ATMの営業を終了させていただくことといたしました。 

 ご利用いただいておりましたお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後もより一

層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業終了店舗外 ATM 

  ・蒲郡支店三谷出張所 （蒲郡市三谷町六舗７番地） 

   

２．営業終了日 

   令和２年１１月３０日（月）２１：００ 

 

３．近隣ＡＴＭのご案内 

  ・蒲郡支店  （蒲郡市神明町１２番２０号） 

    ※稼働時間 全日  ８：００～２１：００ 

   

４．その他店舗・ATMのご案内 

  当組合 ATM・店舗外 ATMのほか、セブン銀行・コンビニ ATM・ゆうちょ銀行・提携金

融機関 ATMがご利用いただけます。 

  詳しくは営業店窓口またはホームページをご覧ください。 

店舗・ATM 

＜https://www.aichi-kenshin.co.jp/annai/tenpo.html＞ 

     サイト内（当組合カードのご利用時間帯・ご利用手数料一覧） 

 

以上 

 

 


